
Uchwała Nr 633/183/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21

kwietnia 2005 r.

Data opublikowania: 21.04.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-04-21

Numer

uchwały
633/183/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę elektrycznych

zespołów trakcyjnych do wykonywania pasażerskich przewozów regionalnych ogłoszonego w BZP 207 poz.

56726 z dnia 22 listopada 2004 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ), art. 93 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 38 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z

2004 r. Nr 19, poz. 177, Dz.U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Dz.U. z 2004 r. Nr 116, poz. 1207, Dz.U z 2004 r. Nr 145, poz. 1537 i Dz.U. z

2004 r. Nr 273, poz. 2703) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Unieważnia się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę elektrycznych zespołów trakcyjnych do

wykonywania pasażerskich przewozów regionalnych ogłoszonego w BZP 207 poz. 56726 z dnia 22 listopada 2004 r. w związku

z wyrokiem Sądu Okręgowego w Warszawie z dnia 19 kwietnia 2005 r. sygn. akt V Ca 150/05.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr 1277/140/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 listopada 2004 r. w sprawie wszczęcia

postępowania w sprawie zamówienia publicznego na dostawę elektrycznych zespołów trakcyjnych do wykonywania

pasażerskich przewozów regionalnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


